



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

FORNECEDOR

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME
FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME
FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA
DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP
OPORTUNE COMERCIAL EIRELI
FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
MOEMA COMERCIAL
PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA
VISA ELETRO EIRELI - ME
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
RODRIGO DAMASCENO FERREIRA

CPF / CNPJ

30.827.823/0001-56
17.242.477/0001-86
02.253.928/0001-03
28.488.297/0001-03
30.679.381/0001-48
01.255.231/0001-21
28.067.286/0001-41
15.725.489/0001-36
03.134.867/0001-28
68.533.967/0001-72
29.013.780/0001-96
31.486.195/0001-55
35.638.331/0001-36
16.540.524/0001-05
01.704.747/0001-93

REPRESENTANTE

Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
ANTONIO FRANKLIN DE LIMA RITTON
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
FAISSAL SALIM EL-AWAR
EMANUEL LIBÉRIO DA SILVEIRA
Sem representante
Sem representante
Sem representante

Resultado

Fornecedor: FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 78.933,0000

Lote 1 - ALFINETE NIQUELADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775198	ALFINETE NIQUELADO	CX	120,0000	R\$ 4,6400	R\$ 556,8000	42.95%	ACC

Total Lote R\$ 556,8000

Lote 6 - ARQUIVO MORTO POLIONDA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
645	ARQUIVO MORTO POLIONDA	UN	180,0000	R\$ 2,3500	R\$ 423,0000	64.12%	ALAPLAST

Total Lote R\$ 423,0000

Lote 7 - BARBANTE CRU 8 FIOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
297	BARBANTE CRU 8 FIOS	RL	900,0000	R\$ 1,8000	R\$ 1.620,0000	75.59%	KOREA

Total Lote R\$ 1.620,0000

Lote 8 - BEXIGA DE ANIVERSÁRIO Nº 7

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
543	BEXIGA DE ANIVERSÁRIO Nº 7	PC	240,0000	R\$ 4,2300	R\$ 1.015,2000	60.74%	FEST BALL

Total Lote R\$ 1.015,2000

Lote 14 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1829	BORRACHA BRANCA ESCOLAR	CX	1.000,0000	R\$ 5,3900	R\$ 5.390,0000	77.31%	PREMIER

Total Lote R\$ 5.390,0000

Lote 25 - CAPA PARA CD

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
659	CAPA PARA CD	UN	3.000,0000	R\$ 0,1200	R\$ 360,0000	55.01%	SCRITY

Total Lote R\$ 360,0000

Lote 32 - CLIPS 2/0

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



568	CLIPS 2/0	CX	360,0000	R\$ 1,0100	R\$ 363,6000	70.94%	FIX PAPER
					Total Lote R\$ 363,6000		
Lote 34 - COLA COLORIDA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
632	COLA COLORIDA	CX	360,0000	R\$ 3,9200	R\$ 1.411,2000	65.61%	SPLASH
					Total Lote R\$ 1.411,2000		
Lote 38 - COMPASSO DE METAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
539	COMPASSO DE METAL	UN	700,0000	R\$ 4,8400	R\$ 3.388,0000	57.45%	LEO&LEO
					Total Lote R\$ 3.388,0000		
Lote 40 - CORRETIVO LÍQUIDO 18ML -A BASE DE ÁGUA'							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775206	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML -A BASE DE ÁGUA'	UN	90,0000	R\$ 0,8200	R\$ 73,8000	78.97%	ZAS TRAZ
					Total Lote R\$ 73,8000		
Lote 41 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SIMPLES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
533	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SIMPLES	UN	3.600,0000	R\$ 0,7000	R\$ 2.520,0000	46.15%	DAC
					Total Lote R\$ 2.520,0000		
Lote 43 - DUREX GRANDE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
401	DUREX GRANDE	UN	1.800,0000	R\$ 0,6900	R\$ 1.242,0000	70%	EMBALANDO
					Total Lote R\$ 1.242,0000		
Lote 45 - DUREX PEQUENO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
573	DUREX PEQUENO	UN	225,0000	R\$ 0,4400	R\$ 99,0000	81.47%	EMBALANDO
					Total Lote R\$ 99,0000		
Lote 48 - ENVELOPE COMERCIAL 114X162							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774075	ENVELOPE COMERCIAL 114X162	UN	3.000,0000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000	62.96%	SCRITY
					Total Lote R\$ 150,0000		
Lote 50 - ENVELOPE MÉDIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
674	ENVELOPE MÉDIO	CX	30,0000	R\$ 44,0800	R\$ 1.322,4000	41.98%	SCRITY
					Total Lote R\$ 1.322,4000		
Lote 51 - ENVELOPE MÉDIO OURO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
576	ENVELOPE MÉDIO OURO	CX	30,0000	R\$ 42,0600	R\$ 1.261,8000	47.56%	SCRITY
					Total Lote R\$ 1.261,8000		
Lote 52 - ENVELOPE OFICIO 114X229MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774076	ENVELOPE OFICIO 114X229MM	UN	3.000,0000	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000	60%	SCRITY
					Total Lote R\$ 240,0000		
Lote 54 - ENVELOPE VISITA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2357	ENVELOPE VISITA	UN	1.500,0000	R\$ 0,1500	R\$ 225,0000	42.31%	SCRITY
					Total Lote R\$ 225,0000		

**Lote 67 - FITA ADESIVA - DUPLA FACE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776355	FITA ADESIVA - DUPLA FACE	PC	700,0000	R\$ 15,8500	R\$ 11.095,0000	54.22%	ADERE
					Total Lote R\$ 11.095,0000		

Lote 68 - FITA CREPE 18 MM X 50 M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776356	FITA CREPE 18 MM X 50 M	PC	1.200,0000	R\$ 14,0100	R\$ 16.812,0000	45.65%	ADERE
					Total Lote R\$ 16.812,0000		

Lote 71 - GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
773886	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO	CX	2.500,0000	R\$ 1,9700	R\$ 4.925,0000	57.17%	ZIG GIZ
					Total Lote R\$ 4.925,0000		

Lote 74 - GRAMPEADOR DE MESA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
420	GRAMPEADOR DE MESA	UN	150,0000	R\$ 8,5000	R\$ 1.275,0000	66.5%	JOCAR
					Total Lote R\$ 1.275,0000		

Lote 80 - LIVRO DE ATA 50 FLS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
433	LIVRO DE ATA 50 FLS	UN	60,0000	R\$ 5,0100	R\$ 300,6000	67.68%	SAO DOMINGOS
					Total Lote R\$ 300,6000		

Lote 81 - LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 100FLS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
527	LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 100FLS	UN	60,0000	R\$ 7,0300	R\$ 421,8000	64.85%	SAO DOMINGOS
					Total Lote R\$ 421,8000		

Lote 92 - PAPEL COUCHE OU ESPELHO COM BRILHO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
603	PAPEL COUCHE OU ESPELHO COM BRILHO	PC	240,0000	R\$ 13,8300	R\$ 3.319,2000	75.48%	VMP (PCT 40FLS)
					Total Lote R\$ 3.319,2000		

Lote 95 - PAPEL FOTOGRÁFICO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780021	PAPEL FOTOGRÁFICO	CX	100,0000	R\$ 5,8400	R\$ 584,0000	87.41%	MASTERPRINT (PCT 20FLS)
					Total Lote R\$ 584,0000		

Lote 99 - PAPEL LINHO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
610	PAPEL LINHO	CX	60,0000	R\$ 10,6700	R\$ 640,2000	46.78%	OFF PAPER
					Total Lote R\$ 640,2000		

Lote 100 - PAPEL PEDRA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
550	PAPEL PEDRA	PC	12,0000	R\$ 8,3000	R\$ 99,6000	84.71%	VMP (PCT 20FLS)
					Total Lote R\$ 99,6000		

Lote 106 - PASTA CATÁLOGO - C/50 PLÁSTICOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
616	PASTA CATÁLOGO - C/50 PLÁSTICOS	UN	2.000,0000	R\$ 5,7500	R\$ 11.500,0000	67.42%	DAC
					Total Lote R\$ 11.500,0000		

Lote 109 - PASTA POLIONDA LARGA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



619	PASTA POLIONDA LARGA	UN	240,0000	R\$ 1,7200	R\$ 412,8000	70.34%	ALAPLAST
-----	----------------------	----	----------	------------	--------------	--------	----------

Total Lote R\$ 412,8000

Lote 111 - PASTA TIPO L

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
617	PASTA TIPO L	UN	600,0000	R\$ 0,4700	R\$ 282,0000	60.83%	DAC

Total Lote R\$ 282,0000

Lote 115 - PINCEL ATÔMICO FINO NÃO RECARREGÁVEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
458	PINCEL ATÔMICO FINO NÃO RECARREGÁVEL	CX	250,0000	R\$ 11,5600	R\$ 2.890,0000	75.18%	LEO&LEO

Total Lote R\$ 2.890,0000

Lote 117 - PINCEL NÚMERO 12

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776357	PINCEL NÚMERO 12	PC	100,0000	R\$ 7,9400	R\$ 794,0000	65.37%	LEO&LEO

Total Lote R\$ 794,0000

Lote 127 - SACO PLÁSTICO OFÍCIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
531	SACO PLÁSTICO OFÍCIO	UN	12.000,0000	R\$ 0,1600	R\$ 1.920,0000	55.24%	DAC

Total Lote R\$ 1.920,0000

Fornecedor: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 82.440,0000

Lote 2 - APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ INDIVIDUAL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
554	APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ INDIVIDUAL	UN	75,0000	R\$ 2,9000	R\$ 217,5000	56.55%	SOUZA

Total Lote R\$ 217,5000

Lote 5 - ARQUIVO MORTO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
644	ARQUIVO MORTO	UN	180,0000	R\$ 1,2600	R\$ 226,8000	58.35%	SC

Total Lote R\$ 226,8000

Lote 15 - CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 60 FLS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
369	CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 60 FLS	PC	600,0000	R\$ 18,8500	R\$ 11.310,0000	62.28%	CREDEAL

Total Lote R\$ 11.310,0000

Lote 16 - CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTAS, 60 FLS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
368	CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTAS, 60 FLS	PC	400,0000	R\$ 18,8500	R\$ 7.540,0000	63.49%	CREDEAL

Total Lote R\$ 7.540,0000

Lote 17 - CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRAL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
560	CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRAL	PC	400,0000	R\$ 19,5000	R\$ 7.800,0000	78.6%	CREDEAL

Total Lote R\$ 7.800,0000

Lote 20 - CADERNO PEQUENO PAUTA VERDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
562	CADERNO PEQUENO PAUTA VERDE	PC	240,0000	R\$ 20,5000	R\$ 4.920,0000	57.27%	CREDEAL PCT C/ 20

Total Lote R\$ 4.920,0000

**Lote 23 - CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8mm CRISTAL, PONTA FINA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775202	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8mm CRISTAL, PONTA FINA	CX	120,0000	R\$ 24,6500	R\$ 2.958,0000	63.18%	BIC

Total Lote R\$ 2.958,0000**Lote 24 - CANETA PARA RETROPROJETOR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
564	CANETA PARA RETROPROJETOR	UN	360,0000	R\$ 1,7400	R\$ 626,4000	70.38%	ZASTRAZ

Total Lote R\$ 626,4000**Lote 26 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
367	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	PC	80,0000	R\$ 13,0500	R\$ 1.044,0000	51.35%	ACP C/50

Total Lote R\$ 1.044,0000**Lote 29 - CARTOLINA COLORIDA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1831	CARTOLINA COLORIDA	PC	90,0000	R\$ 33,3500	R\$ 3.001,5000	60.33%	ALOFORM

Total Lote R\$ 3.001,5000**Lote 33 - COLA BRANCA 500 GR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
665	COLA BRANCA 500 GR	UN	1.500,0000	R\$ 4,1000	R\$ 6.150,0000	64.88%	PIRATININGA

Total Lote R\$ 6.150,0000**Lote 42 - DUREX COLORIDO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
572	DUREX COLORIDO	PC	120,0000	R\$ 3,8000	R\$ 456,0000	70.2%	FITPEL

Total Lote R\$ 456,0000**Lote 53 - ENVELOPE SACO PARDO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
379	ENVELOPE SACO PARDO	CX	250,0000	R\$ 40,2000	R\$ 10.050,0000	50.17%	SCRITY

Total Lote R\$ 10.050,0000**Lote 70 - GIZÃO DE CERA 12 CORES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775163	GIZÃO DE CERA 12 CORES	CX	4.500,0000	R\$ 2,2500	R\$ 10.125,0000	82.04%	PIRATININGA

Total Lote R\$ 10.125,0000**Lote 94 - PAPEL DE SEDA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
604	PAPEL DE SEDA	PC	180,0000	R\$ 13,0500	R\$ 2.349,0000	55.31%	N.PRINT

Total Lote R\$ 2.349,0000**Lote 98 - PAPEL LAMINADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
605	PAPEL LAMINADO	PC	90,0000	R\$ 18,1300	R\$ 1.631,7000	71.87%	RST

Total Lote R\$ 1.631,7000**Lote 105 - PASTA A/Z - OFÍCIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
499	PASTA A/Z - OFÍCIO	UN	50,0000	R\$ 7,9500	R\$ 397,5000	57.09%	DAC

Total Lote R\$ 397,5000**Lote 110 - PASTA SUSPENSÁ KRAFT**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



774222	PASTA SUSPENSA KRAFT	CX	60,0000	R\$ 48,8000	R\$ 2.928,0000	51%	DELLO
--------	----------------------	----	---------	-------------	----------------	-----	-------

Total Lote R\$ 2.928,0000

Lote 112 - PEN DRIVE - 8GB

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5582	PEN DRIVE - 8GB	UN	30,0000	R\$ 24,9000	R\$ 747,0000	44.75%	MULTLASER

Total Lote R\$ 747,0000

Lote 113 - PERCEVEJO LATONADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
534	PERCEVEJO LATONADO	CX	30,0000	R\$ 2,3200	R\$ 69,6000	43.07%	JOCAR

Total Lote R\$ 69,6000

Lote 118 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
624	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	CX	200,0000	R\$ 18,1300	R\$ 3.626,0000	76.22%	KAZ

Total Lote R\$ 3.626,0000

Lote 130 - TESOURA GRANDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5583	TESOURA GRANDE	UN	360,0000	R\$ 5,8000	R\$ 2.088,0000	61.33%	FIJ

Total Lote R\$ 2.088,0000

Lote 132 - TINTA REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774193	TINTA REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO	UN	600,0000	R\$ 3,6300	R\$ 2.178,0000	54.77%	JOCAR

Total Lote R\$ 2.178,0000

Fornecedor: FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 76.773,0600

Lote 3 - APAGADOR MAGNÉTICO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
536	APAGADOR MAGNÉTICO	UN	15,0000	R\$ 4,9000	R\$ 73,5000	45.56%	Stalo Mod:9074

Total Lote R\$ 73,5000

Lote 62 - ESTILETE PLÁSTICO REFORÇADO 18MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
407	ESTILETE PLÁSTICO REFORÇADO 18MM	UN	180,0000	R\$ 1,4000	R\$ 252,0000	86.82%	Jocar Mod: 91411

Total Lote R\$ 252,0000

Lote 76 - LÁPIS DE COR, LONGO, 12 CORES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776350	LÁPIS DE COR, LONGO, 12 CORES	UN	5.500,0000	R\$ 11,5500	R\$ 63.525,0000	34.47%	Faber Castell Mod: 1201126

Total Lote R\$ 63.525,0000

Lote 85 - PALITO DE CHURRASCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
595	PALITO DE CHURRASCO	PC	400,0000	R\$ 3,9200	R\$ 1.568,0000	39.69%	Embalando Mod: Churras25

Total Lote R\$ 1.568,0000

Lote 86 - PALITO DE PICOLÉ

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779023	PALITO DE PICOLÉ	PC	400,0000	R\$ 2,2400	R\$ 896,0000	61.55%	Theoto Mod: 51010

Total Lote R\$ 896,0000



Lote 89 - PAPEL CELOFANE COLORIDO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
600	PAPEL CELOFANE COLORIDO	PC	150,0000	R\$ 42,0000	R\$ 6.300,0000	59.87%	VMP Mod: 201.5.06
					Total Lote R\$ 6.300,0000		

Lote 90 - PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
599	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE	PC	80,0000	R\$ 33,6000	R\$ 2.688,0000	57.79%	VMP Mod: 201.4.18
					Total Lote R\$ 2.688,0000		

Lote 96 - PAPEL HECTOGRÁFICO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
606	PAPEL HECTOGRÁFICO	CX	12,0000	R\$ 39,3800	R\$ 472,5600	70.09%	Radex Mod: 609
					Total Lote R\$ 472,5600		

Lote 121 - POSTIT TAMANHO MÉDIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
626	POSTIT TAMANHO MÉDIO	UN	200,0000	R\$ 2,8900	R\$ 578,0000	53.57%	Jocar Mod: 91113
					Total Lote R\$ 578,0000		

Lote 128 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA, PEQUENO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
532	SUPORTE PARA FITA ADESIVA, PEQUENO	UN	60,0000	R\$ 7,0000	R\$ 420,0000	67.21%	Jocar Mod: 98001
					Total Lote R\$ 420,0000		

Fornecedor: RODRIGO DAMASCENO FERREIRA

Total lotes de itens e serviços R\$ 33.696,2000

Lote 4 - APONTADOR DE LÁPIS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
643	APONTADOR DE LÁPIS	UN	2.000,0000	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	84.49%	ELITE
					Total Lote R\$ 380,0000		

Lote 22 - CALCULADORA DE BOLSO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
538	CALCULADORA DE BOLSO	UN	800,0000	R\$ 4,7000	R\$ 3.760,0000	57.91%	KENKO
					Total Lote R\$ 3.760,0000		

Lote 27 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
566	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	PC	80,0000	R\$ 15,3500	R\$ 1.228,0000	51.19%	KAZ
					Total Lote R\$ 1.228,0000		

Lote 28 - CARTOLINA BRANCA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
558	CARTOLINA BRANCA	PC	120,0000	R\$ 32,9000	R\$ 3.948,0000	60.87%	ANIN
					Total Lote R\$ 3.948,0000		

Lote 31 - CD-R PARA GRAVAÇÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
661	CD-R PARA GRAVAÇÃO	UN	1.500,0000	R\$ 0,7700	R\$ 1.155,0000	61.01%	ELGIN
					Total Lote R\$ 1.155,0000		

Lote 46 - DVD-R							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
402	DVD-R	UN	1.500,0000	R\$ 0,8900	R\$ 1.335,0000	58.12%	ELGIN
					Total Lote R\$ 1.335,0000		

**Lote 64 - E. V. A.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
575	E. V. A.	PC	1.700,0000	R\$ 7,9500	R\$ 13.515,0000	68.01%	DUBFLEX
					Total Lote R\$ 13.515,0000		

Lote 101 - PAPEL SULFITE A3

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
633	PAPEL SULFITE A3	PC	80,0000	R\$ 39,5000	R\$ 3.160,0000	37.05%	REPORT
					Total Lote R\$ 3.160,0000		

Lote 104 - PAPEL SULFITE OFÍCIO 2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
609	PAPEL SULFITE OFÍCIO 2	CX	6,0000	R\$ 229,5000	R\$ 1.377,0000	33.3%	REPORT
					Total Lote R\$ 1.377,0000		

Lote 123 - REFIL COLA QUENTE FINO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
627	REFIL COLA QUENTE FINO	KG	120,0000	R\$ 19,4900	R\$ 2.338,8000	11.51%	RENDICOLA
					Total Lote R\$ 2.338,8000		

Lote 124 - REFIL COLA QUENTE GROSSO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
637	REFIL COLA QUENTE GROSSO	KG	60,0000	R\$ 19,4900	R\$ 1.169,4000	15.54%	RENDICOLA
					Total Lote R\$ 1.169,4000		

Lote 126 - RÉGUA 30 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
523	RÉGUA 30 CM	UN	600,0000	R\$ 0,5500	R\$ 330,0000	79.82%	ACRINIL
					Total Lote R\$ 330,0000		

Fornecedor: MOEMA COMERCIAL**Total lotes de itens e serviços R\$ 4.307,8500****Lote 9 - BOLA DE ISOPOR 100 MM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
549	BOLA DE ISOPOR 100 MM	UN	300,0000	R\$ 1,2100	R\$ 363,0000	35.18%	ISOTERM
					Total Lote R\$ 363,0000		

Lote 10 - BOLA DE ISOPOR - 150 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775199	BOLA DE ISOPOR - 150 MM	UN	300,0000	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000	25.74%	ISOTERM
					Total Lote R\$ 750,0000		

Lote 11 - BOLA DE ISOPOR 35 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
546	BOLA DE ISOPOR 35 MM	UN	300,0000	R\$ 0,1000	R\$ 30,0000	49.16%	ISOTERM
					Total Lote R\$ 30,0000		

Lote 12 - BOLA DE ISOPOR 50 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775200	BOLA DE ISOPOR 50 MM	UN	300,0000	R\$ 0,2300	R\$ 69,0000	37.28%	ISOTERM
					Total Lote R\$ 69,0000		

Lote 13 - BOLA DE ISOPOR 75MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775201	BOLA DE ISOPOR 75MM	UN	300,0000	R\$ 0,5600	R\$ 168,0000	37.78%	ISOTERM
					Total Lote R\$ 168,0000		

**Lote 47 - ENVELOPE CARTA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
631	ENVELOPE CARTA	UN	1.500,0000	R\$ 0,3400	R\$ 510,0000	29.65%	FORONI

Total Lote R\$ 510,0000**Lote 49 - ENVELOPE (CONVITE 15x21cm)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774944	ENVELOPE (CONVITE 15x21cm)	UN	1.500,0000	R\$ 0,6100	R\$ 915,0000	26.8%	SCRITY

Total Lote R\$ 915,0000**Lote 65 - EXTRATOR DE GRAMPO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
677	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	45,0000	R\$ 0,7300	R\$ 32,8500	75.25%	CAVIA

Total Lote R\$ 32,8500**Lote 73 - GLITER EM PÓ**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
591	GLITER EM PÓ	PT	600,0000	R\$ 0,5100	R\$ 306,0000	65.71%	LANTECOR 3G

Total Lote R\$ 306,0000**Lote 108 - PASTA POLIONDA AZUL GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
452	PASTA POLIONDA AZUL GRANDE	UN	60,0000	R\$ 9,5000	R\$ 570,0000	14.32%	POLIBRAS

Total Lote R\$ 570,0000**Lote 133 - TRANSFERIDOR 360°**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
528	TRANSFERIDOR 360°	UN	600,0000	R\$ 0,9900	R\$ 594,0000	65.86%	WALEU

Total Lote R\$ 594,0000**Fornecedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA****Total lotes de itens e serviços R\$ 173.926,0400****Lote 18 - CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FLS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
640	CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FLS	PC	600,0000	R\$ 18,0000	R\$ 10.800,0000	57.52%	JANDAIA

Total Lote R\$ 10.800,0000**Lote 19 - CADERNO PEQUENO DE CALIGRAFIA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
563	CADERNO PEQUENO DE CALIGRAFIA	PC	240,0000	R\$ 19,2000	R\$ 4.608,0000	57.78%	JANDAIA

Total Lote R\$ 4.608,0000**Lote 21 - CADERNO QUADRICULADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
630	CADERNO QUADRICULADO	PC	120,0000	R\$ 15,6800	R\$ 1.881,6000	65.52%	JANDAIA

Total Lote R\$ 1.881,6000**Lote 30 - CARTOLINA LAMINADA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
559	CARTOLINA LAMINADA	PC	150,0000	R\$ 19,6000	R\$ 2.940,0000	56.27%	VMP

Total Lote R\$ 2.940,0000**Lote 35 - COLA COM GLITER**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
570	COLA COM GLITER	CX	480,0000	R\$ 5,0000	R\$ 2.400,0000	55.85%	ZAS TRAS

Total Lote R\$ 2.400,0000



Lote 36 - COLA EM BASTÃO, 20G							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
569	COLA EM BASTÃO, 20G	UN	1.800,0000	R\$ 1,0000	R\$ 1.800,0000	86.8%	LEONORA

Total Lote R\$ 1.800,0000

Lote 56 - ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 12 MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
579	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 12 MM	PC	36,0000	R\$ 11,7700	R\$ 423,7200	67.46%	LASSANE

Total Lote R\$ 423,7200

Lote 57 - ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 17 MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
580	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 17 MM	PC	36,0000	R\$ 16,9400	R\$ 609,8400	67.59%	LASSANE

Total Lote R\$ 609,8400

Lote 58 - ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 25 MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
581	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 25 MM	PC	36,0000	R\$ 32,4000	R\$ 1.166,4000	38.01%	LASSANE

Total Lote R\$ 1.166,4000

Lote 59 - ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 9 MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
578	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 9 MM	PC	36,0000	R\$ 7,2800	R\$ 262,0800	81.62%	LASSANE

Total Lote R\$ 262,0800

Lote 75 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/06 (COBREADO) C/5000							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
424	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/06 (COBREADO) C/5000	CX	375,0000	R\$ 3,0200	R\$ 1.132,5000	58.2%	CT

Total Lote R\$ 1.132,5000

Lote 77 - LAPIS PRETO Nº 02 - MODELO JUMBO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775208	LAPIS PRETO Nº 02 - MODELO JUMBO	CX	350,0000	R\$ 35,0000	R\$ 12.250,0000	55.5%	FABER

Total Lote R\$ 12.250,0000

Lote 78 - LÁPIS PRETO Nº 2							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
592	LÁPIS PRETO Nº 2	CX	700,0000	R\$ 90,0000	R\$ 63.000,0000	9.5%	FABER

Total Lote R\$ 63.000,0000

Lote 83 - MASSA DE MODELAR 180G							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
437	MASSA DE MODELAR 180G	CX	6.000,0000	R\$ 1,8500	R\$ 11.100,0000	67.54%	ECOLE

Total Lote R\$ 11.100,0000

Lote 87 - PAPEL CAMURÇA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
597	PAPEL CAMURÇA	PC	360,0000	R\$ 13,0900	R\$ 4.712,4000	64.94%	ART FLOC

Total Lote R\$ 4.712,4000

Lote 91 - PAPEL COLOR SET							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
602	PAPEL COLOR SET	PC	480,0000	R\$ 9,8000	R\$ 4.704,0000	65.22%	PREMIATTA

Total Lote R\$ 4.704,0000

Lote 97 - PAPEL KRAFT OURO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



596	PAPEL KRAFT OURO	PC	450,0000	R\$ 97,3000	R\$ 43.785,0000	37.44%	santack
-----	------------------	----	----------	-------------	-----------------	--------	---------

Total Lote R\$ 43.785,0000

Lote 107 - PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774082	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO	UN	1.800,0000	R\$ 1,0000	R\$ 1.800,0000	57.45%	CROTONS

Total Lote R\$ 1.800,0000

Lote 116 - PINCEL MARCA TEXTO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
518	PINCEL MARCA TEXTO	UN	250,0000	R\$ 0,9700	R\$ 242,5000	69.92%	JOCAR

Total Lote R\$ 242,5000

Lote 125 - RÉGUA 20 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
522	RÉGUA 20 CM	UN	1.800,0000	R\$ 0,5600	R\$ 1.008,0000	78.46%	WALEU

Total Lote R\$ 1.008,0000

Lote 129 - TESOURA ESCOLAR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
471	TESOURA ESCOLAR	UN	2.000,0000	R\$ 1,6500	R\$ 3.300,0000	66.33%	JOCAR

Total Lote R\$ 3.300,0000

Fornecedor: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 45.812,1000

Lote 37 - COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO, 50G

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
537	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO, 50G	UN	900,0000	R\$ 17,7000	R\$ 15.930,0000	22.88%	TEK BOND

Total Lote R\$ 15.930,0000

Lote 39 - CONTACT TRANSPARENTE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
571	CONTACT TRANSPARENTE	RL	36,0000	R\$ 40,8500	R\$ 1.470,6000	61.73%	POLITAC

Total Lote R\$ 1.470,6000

Lote 44 - DUREX LARGO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
574	DUREX LARGO	UN	450,0000	R\$ 2,2500	R\$ 1.012,5000	54.43%	ALLTAPE

Total Lote R\$ 1.012,5000

Lote 60 - ESQUADRO 45°

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
541	ESQUADRO 45°	UN	600,0000	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000	57.48%	WALEU

Total Lote R\$ 810,0000

Lote 61 - ESQUADRO 60°

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
540	ESQUADRO 60°	UN	600,0000	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000	56.1%	WALEU

Total Lote R\$ 810,0000

Lote 63 - ETIQUETA ADESIVA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
582	ETIQUETA ADESIVA	CX	50,0000	R\$ 31,0000	R\$ 1.550,0000	50.74%	POLIFIX

Total Lote R\$ 1.550,0000

Lote 72 - GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



773887	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO	CX	2.500,0000	R\$ 2,6000	R\$ 6.500,0000	53.98%	DELTA
--------	-----------------------------------	----	------------	------------	----------------	--------	-------

Total Lote R\$ 6.500,0000

Lote 79 - LASTEX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
552	LASTEX	UN	120,0000	R\$ 0,8000	R\$ 96,0000	42.86%	SÃO JOSE

Total Lote R\$ 96,0000

Lote 88 - PAPEL CARTÃO COM BRILHO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
598	PAPEL CARTÃO COM BRILHO	PC	360,0000	R\$ 18,0000	R\$ 6.480,0000	55.86%	GRIFFE

Total Lote R\$ 6.480,0000

Lote 93 - PAPEL CREPOM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
442	PAPEL CREPOM	CX	240,0000	R\$ 20,0000	R\$ 4.800,0000	69.27%	VMP

Total Lote R\$ 4.800,0000

Lote 114 - PERFURADOR MÉDIO PARA PAPEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
483	PERFURADOR MÉDIO PARA PAPEL	UN	60,0000	R\$ 24,0000	R\$ 1.440,0000	43.66%	CAVIA

Total Lote R\$ 1.440,0000

Lote 131 - TINTA GUACHE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
473	TINTA GUACHE	UN	1.700,0000	R\$ 2,8900	R\$ 4.913,0000	65.49%	BAMBINI

Total Lote R\$ 4.913,0000

Fornecedor: MINAS PAPELARIA & INFORMATICA

Total lotes de itens e serviços R\$ 52.024,4800

Lote 66 - FICHA PAUTADA 5 X 8

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
586	FICHA PAUTADA 5 X 8	PC	23,0000	R\$ 9,7600	R\$ 224,4800	37.34%	sd

Total Lote R\$ 224,4800

Lote 102 - PAPEL SULFITE A4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
607	PAPEL SULFITE A4	CX	350,0000	R\$ 145,0000	R\$ 50.750,0000	40.01%	MAGNUM SUZANO

Total Lote R\$ 50.750,0000

Lote 103 - PAPEL SULFITE COLORIDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
608	PAPEL SULFITE COLORIDO	PC	180,0000	R\$ 4,6000	R\$ 828,0000	37.41%	SUZANO

Total Lote R\$ 828,0000

Lote 122 - POSTIT TAMANHO PEQUENO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
636	POSTIT TAMANHO PEQUENO	PC	60,0000	R\$ 3,7000	R\$ 222,0000	64.76%	NOTEFIX

Total Lote R\$ 222,0000

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.574,0000

Lote 69 - FITILHO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
585	FITILHO	UN	300,0000	R\$ 1,1200	R\$ 336,0000	26.56%	GAVIAO

Total Lote R\$ 336,0000

**Lote 82 - LIXAS D'AGUA NUMERO 120**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774074	LIXAS D'AGUA NUMERO 120	UN	1.200,0000	R\$ 0,6800	R\$ 816,0000	30.85%	NORTON
					Total Lote R\$ 816,0000		

Lote 84 - METALOIDE 10 MM - CORES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775209	METALOIDE 10 MM - CORES	UN	240,0000	R\$ 3,1500	R\$ 756,0000	45.69%	LANTECOR
					Total Lote R\$ 756,0000		

Lote 119 - PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
530	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	UN	70,0000	R\$ 13,6000	R\$ 952,0000	69.18%	CLASSE
					Total Lote R\$ 952,0000		

Lote 120 - PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
465	PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA	UN	70,0000	R\$ 10,2000	R\$ 714,0000	66.94%	CLASSE
					Total Lote R\$ 714,0000		